弘光科技大學　函

機關地址：433臺中市沙鹿區臺灣大道六段
1018號

聯 絡 人：陳光華

電　　話：04-26310744
傳　　真：04-26310744
電子郵件：cgh@sunrise.hk.edu.tw

受文者：國立頭城高級家事商業職業學校

發文日期：中華民國114年3月7日
發文字號：弘大電競字第1140003263號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明

本校國際電競產業中心辦理「2025年弘光盃全國高中職電主旨：
競大賽-春季賽傳說對決」，請協助公告活動訊息，鼓勵
同學踴躍組隊報名參加，詳如說明，請查照。

說明：
本校國際電競產業中心為推廣電子競技運動，促進高中職一、
學生間交流，特辦理此競賽，活動海報如附件。
報名時間：即日起~114年03月29日(六)。二、
比賽項目：傳說對決。三、
報名資格：四、
本次賽事參賽對象僅限全國在學高中職生(含五專一~三年(一)
級)。選手需年滿16歲以上且應持有113-2學期完成註冊仍
在學中之相關證明。
每個參賽隊伍需至少有5名正式隊員以及1名替補隊員(非(二)
必要)。任何選手不得以任何身份同時報名兩個或以上的
隊伍。
報名網址：https://forms.gle/uvqoZtrYF8iHNSru5，一律五、
採線上報名。
比賽日期及時間：六、
賽程公告：114年03月30日(日)。(一)
預賽(線上賽)：114年03月30日(日)~114年04月26日(二)
(六)。

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

裝

訂

線

國立頭城家商　114/03/07

1140001732

正本：各公私立高級中學、各公私立高級職業學校、各私立專科學校

副本：本校國際電競產業中心籌備處

線下賽：114年05月03日(六)。(三)
決賽地點：本校電競館(EB102)。七、
賽事規章：https://reurl.cc/G58rjx。八、
比賽獲獎獎勵：九、
冠軍：獎金新台幣20,000元整、獎盃一座、獎狀乙幀。(一)
亞軍：獎金新台幣12,000元整、獎狀乙幀。(二)
季軍：獎金新台幣8,000元整、獎狀乙幀。(三)
殿軍：獎金新台幣5,000元整、獎狀乙幀。(四)
其 餘 相 關 活 動 訊 息 請 至十、
https://www.facebook.com/ieic.hku本校國際電競產業中
心粉絲專頁查詢或洽活動負責人陳光華 (04)2631-
8652#5451。
若有其他未盡事宜，本校有權隨時補充或修正，並以國際十一、
電競產業中心粉絲專頁最新公告為主。

第2頁　共2頁